
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdes 
PROTOKOLS 

 

2024.gada 11.jūnijā                            Nr. 6                                           plkst. 14.00 

Sēde sasaukta plkst. 14.00          

Sēde atklāta plkst. 14.02 
 

Norises vieta: Dārza iela 3, Smiltene 
 

Sēdi vada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Inga Ērgle       

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas lietvede Ilze Oginska  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 
 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 
Ziņo Inga Ērgle  

2. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu ES 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” 

skolu sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-0001 
Ziņo Inga Auga  

3. Par grozījumiem Saistošajos noteikumos "Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 

kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu izglītojamiem izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu" 
Ziņo Edgars Roslovs  

4. Noteikumu "Kārtība, kādā tiek veikta Izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu 

attaisnošana" apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs  

5. Nolikuma "Smiltenes novada balva Izglītībā" apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs  

6. Par naudas balvu piešķiršanu konkursā "Par Smiltenes novada vispārizglītojošo izglītības 

iestāžu 12. klašu absolventu mācību darba rezultātiem’’ 

Ziņo Edgars Roslovs  

7. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 
Ziņo Santa Rudzīte  

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Agnese Rode-Danšina 

9. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Smiltenes 

novada bibliotēka” apakšstruktūras “Raunas bibliotēka ar Rozes nodaļu” reorganizāciju 
Ziņo Inta Mežule  

10. Par finansiālu atbalstu motokrosa braucējam J.G. 

  Ziņo Matīss Mežulis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


11. Informatīvs jautājums - par sporta kompleksa Silvā infrastruktūras uzlabojumiem 

   Ziņo Matīss Mežulis  
 

Inga Ērgle aicina komitejas locekļus reģistrēties sēdei. 
 

Sēdei plkst.14.02 reģistrējušies un piedalās 5 komitejas locekļi: Inga Ērgle, Andris Abrāmovs, Otārs 

Putrālis, Iluta Apine, Raivis Vizulis 

Nepiedalās: Māris Zālītis, Toms Markss  

Piedalās citi deputāti:  

Uzaicinātie:  
 

Piedalās darbinieki: izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, Juridiskās nodaļas 

juriste Santa Brūvere, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe, lietvede Ilze Oginska, 

Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Smiltenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja Santa Rudzīte, Smiltenes novada bibliotēkas 

vadītāja Inta Mežule, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Raunas pamatskolas direktore 

Agnese Rode-Danšina, Raunas pagasta pārvaldes vadītāja Linda Zūdiņa 
 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

          Ziņo Inga Ērgle 

I.Ērgle iepazīstina ar sēdes darba kārtību. Informē par pievienotiem jautājumiem.        

I.Ērgle aicina balsot.  
 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, 

atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 
 

2. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma Nr.2024-1-LV01-KA121-

SCH-0001 
Ziņo Inga Auga  

Ir sagatavots Lēmuma projekts, kas pievienots DVS Namejs: 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību.  

Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore pašvaldībai iesniegusi ziņojumu norādot, ka 

Smiltenes novada speciālā pamatskola ir saņēmusi informāciju no Valsts izglītības attīstības 

aģentūras par projekta “Personu mobilitātes mācību nolūkos” apstiprināšanu. Projekts paredz skolēnu 

grupu mobilitātes, kursus un mācības pedagogiem.   

Piešķirtā projekta finansējuma summa ir 37147,00 EUR  (trīsdesmit septiņi tūkstoši viens simts 

četrdesmit septiņi euro, nulle centi). Saskaņā ar projekta finansēšanas noteikumiem 20% 

nepieciešami kā projekta priekšfinansējums.  

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē: 



1. Atbalstīt Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību ES Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē 

KA121 projekta pieteikuma Nr. 2024-1-LV01-KA121-SCH-000196892 (turpmāk – Projekts), 

kura kopējais finansējums ir 37147,00 EUR. 

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 20% apmērā no pieejamā 

projekta finansējuma, kas ir 7429,4 EUR, un plānot to Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

2025.gada budžetā. 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas 2025.gadā projektā paredzētais priekšfinansējums 

7429,40  EUR apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada speciālās pamatskolas kontā. 
 

3. Par grozījumiem Saistošajos noteikumos "Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 

kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu izglītojamiem izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu" 
     Ziņo Edgars Roslovs  

Jautājums, ko nepieciešams apspriest. 

Informē par to, ar ko nākas saskarties. Ir Saistošie noteikumi un līgums ar pārvadātājiem.  

Vecāki paši segtu otrreizējo kartes izgatavošanu ~ 10 EUR 

Publiskā apspriešanā būtu jāliek Saistošie noteikumi pirms apstiprināšanas. 

Pamato, kādus grozījumus varētu veikt. 

I.Ērgle dod vārdu Jānim Adienim. 

J.Adienis: turpmāk par atkārtotas kartes izgatavošanu būtu maksa, ko sedz vecāki. 

S.Brūvere: šis ir kā priekšlikums no Izglītības pārvaldes vadītāja. 

                  Vismaz 2 nedēļas jābūt sabiedriskai apspriešanai. 

                  Nepieciešams deputātu konceptuāls atbalsts. 

                  Tad varētu likt uz jūlija Domes sēdi. 

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto priekšlikumu.  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Priekšlikumu atbalstīt. 
 

4. Noteikumu "Kārtība, kādā tiek veikta izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu 

attaisnošana" apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs  

Noteikumi nosaka kārtību (turpmāk- kārtība), kādā Smiltenes novada vispārējās izglītības iestādes 

uzskaita un attaisno izglītojamo kavējumus. 

Kārtība ir saistoša pašvaldības dibinātajām iestādēm, kas īsteno pirmsskolas, pamatskolas un 

vidusskolas izglītības posmu.  

Informē par paveikto darbu. Kā atslogot ģimenes ārstus. 

Nepieciešama vienota kārtība. 

Par savulaik domes sēdē izskatīto jautājumu. 

Kad izmantot ārsta zīmes, kad nē. 

Ar skolu direktoriem ir izrunāts. 

I.Ērgle: līdz šim katrai skolai bija sava kārtība? 

E.Roslovs sniedz atbildi. 

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 



Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Domes sēdē. 
 

5. Nolikuma "Smiltenes novada balva Izglītībā" apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs  

Nolikums nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība piešķir balvu “Smiltenes novada balva 

Izglītībā” (turpmāk – Balva) Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) izglītības iestāžu 

darbiniekiem, atbalsta speciālistiem un izglītojamajiem par augstu profesionālo meistarību, nozīmīgu 

ieguldījumu un sasniegumiem Smiltenes novada izglītības jomas attīstībā. 

Balvas mērķis ir izteikt atzinību izglītības jomas darbiniekiem, stiprināt pedagoga un katra izglītības 

jomā nodarbinātā profesijas prestižu sabiedrībā un motivēt skolēnus mērķtiecīgai izaugsmei. 

Balvas piešķir ar Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu izveidota komisija. 

Balvu nominācijas. 

Balvas piešķiršanas nosacījumi. 

Konkursa organizēšana. 

Pieteikumu iesniegšana un balvu pasniegšana. 

Pieteikumu vērtēšana. 

Citi apbalvojumi. 

Nav vienots redzējums par olimpiādēm līdz šim. Tapa darba grupa. 

Doma – nejaukt dažādas lietas. 

Debates: I.Ērgle, R.Vizulis, E.Roslovs 

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Domes sēdē. 
 

6. Par naudas balvu piešķiršanu konkursā "Par Smiltenes novada vispārizglītojošo izglītības 

iestāžu 12. klašu absolventu mācību darba rezultātiem" 
Ziņo Edgars Roslovs  

Saskaņā ar konkursa "Par Smiltenes novada domes vispārizglītojošo mācību iestāžu 12.klašu 

absolventu mācību darba rezultātiem" nolikuma 7.punktu, komitejas deputāti ir konkursa žūrija, kura 

pieņem lēmumu par izvirzītajiem skolēniem. Skolēni tiek izvirzīti atbilstoši iepriekš minētā nolikuma 

4.punktam.  

Ir saņemts Smiltenes vidusskolas direktores Ingunas Kondratjevas iesniegums par naudas balvas 

piešķiršanu 9 audzēkņiem. Lūgums apstiprināt to.  

Debates: I.Ērgle, E.Roslovs 

I 

I.Ērgle: aicina balsot par naudas balvu piešķiršanu konkursa nominantiem - 12.klašu absolventiem.  
 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, 

atturas nav,  

Komiteja nolemj: 
1. Apstiprināt konkursa “Par Smiltenes novada domes vispārizglītojošo mācību iestāžu 

12.klašu absolventu mācību darbu rezultātiem” rezultātus un uzvarētājus: 

1.1. Z.A. 

1.2. K.M. 

1.3. S.M. 

1.4. L.K. 

1.5. K.K. 



1.6. Z.E. 

1.7. J.S. 

1.8. D.L. 

1.9. G.U. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt naudas balvu izmaksu saskaņā ar 

nolikuma 8., 9.punktu. 
 

7. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 
Ziņo Santa Rudzīte  

S.Rudzīte informē par savu iesniegumu, kurā lūdz veikt izmaiņas ar 2024.gada 1.septembri Smiltenes 

pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes ”Pīlādzītis” amatu sarakstā. Amatu sarakstā izslēgt amata 

vienību “pirmsskolas izglītības skolotājs” 1 slodzi un papildināt amatu sarakstu ar amata vienību 

“pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” 1 slodzi. 

[..]  

Debates: I.Ērgle, S.Rudzīte, O.Putrālis, E.Roslovs 

E.Roslovs: [..] Aicina atbalstīt. 

I.Apine: [..] Aicina atbalstīt.  

Debates: A.Rode-Danšina, E.Roslovs 

A.Abrāmovs atbalsta S.Rudzītes lūgumu. 

I.Ērgle: aicina balsot par grozījumu amatu sarakstā veikšanu  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē. 
 

No sēdes iziet S.Rudzīte, plkst. 14.39 
 

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

  Ziņo Agnese Rode-Danšina 

10.06.2024. iesniegums (reģ. Nr. SNP/24/1.2/3101 10.06.2024.), kurā lūdz Smiltenes novada 

pašvaldību veikt izmaiņas iestādes amatu vienību sarakstā.  

Veikt grozījumus amatu vienību sadaļā Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vienību 

sarakstā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas” no 1. jūlija: 

Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 04 (Raunas pamatskolas 

pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna) ar 0.82 likmi. 

Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09 (Raunas pamatskolas 

programmas realizācijas vietā Launkalnē, Līvu iela 5, Launkalne) ar  0.5 likmi. 

Izveidot amata vienību “Direktora vietnieks (izglītības jomā)”, profesijas kods 1345 04 (Raunas 

pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna un Raunas pamatskolas programmas 

realizācijas vieta Launkalne, Līvu iela 5, Launkalne) ar 1 likmi.”  

Pamatojums ir amatu vienību optimizācijas pārskatīšana, samazinot kopējo likmi par 0.32, kā arī 

jaunā amata vienība nodrošinās kvalitatīvu un vienotu vienas skolas pārvaldību pirmsskolas 

posmam gan Raunā, gan Launkalnē. 
Debates: O.Putrālis, I.Ērgle 

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  



Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē: 

1. Izdarīt grozījumus amatu vienību sadaļā Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vienību sarakstā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas” ar 

2024.gada 1.jūlija: 
1.1.  Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 04                             

(Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna) ar 0.82 likmi. 

1.2. Izslēgt amata vienību “Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09                            

(Raunas pamatskolas programmas realizācijas vietā Launkalnē, Līvu iela 5, Launkalne) 

ar 0.5 likmi. 

1.3. Izveidot amata vienību “Direktora vietnieks (izglītības jomā)”, profesijas kods                 

1345 04 (Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas, Kalna iela 4, Rauna un 

Raunas pamatskolas programmas realizācijas vieta Launkalne, Līvu iela 5, Launkalne) 

ar 1 likmi. 
 

9. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Smiltenes 

novada bibliotēka” apakšstruktūras “Raunas bibliotēka ar Rozes nodaļu” reorganizāciju 
Ziņo Inta Mežule  

Ir sagatavots Lēmuma projekts:  

Ievērojot statistikas rādītājus, ņemot vērā Raunas pagasta pārvaldes argumentus sakarā ar 

neatliekamu saimniecisku, organizatorisku un līdzīga rakstura pasākumu veikšanu pagastā, tiek 

ierosināts uzsākt Raunas bibliotēkas ar Rozes nodaļu (reģistrācijas nr. LR Kultūras ministrijas 

Bibliotēku reģistrā BLB0762) reorganizāciju. Reorganizācija ietver Rozes nodaļas (Rozes klubs, 

Rozes, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-4131) likvidēšanu, saglabājot pagasta teritorijā Raunas 

bibliotēku, kura turpinās nodrošināt Rozes iedzīvotājiem bibliotekāro un informācijas pieejamības 

pakalpojumu. 

Reorganizācijas procesā jāveic izmaiņas Kultūras un tūrisma pārvaldes, Smiltenes novada 

bibliotēkas un Drustu bibliotēkas nolikumos, jānodrošina materiālo vērtību nodošana atbildīgajām 

personām. 

Reģiona galvenās bibliotēkas Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktores L.T. 05.06.2024. 

ziņojums: [..] 

Raunas bibliotēkas vadītājs Dignas Soboļevas 30.05.2024. vēstule Kultūras un tūrisma pārvaldei “Par 

Raunas bibliotēkas Rozes nodaļu”.  
Raunas pagasta pārvaldes vadītājas Lindas Zūdiņas  e-pasta vēstule 04.03.2024. par Rozes kluba ēkas 

uzturēšanas izdevumiem un pieņemto lēmumu atteikties no ēkas uzturēšanas, pilnībā piekrītu šim 

lēmumam. Piekrītu, ka ēkas uzturēšanas izdevumi nesniedz nekādu ieguvumu, jo Rozes bibliotēkas 

nodaļai ir pārāk mazs lietotāju skaits.  

Secinājumi – jebkurā gadījumā nav viegli pieņemt lēmumu, slēgt bibliotēku. Bet situācija ir jāpieņem 

par esošu, skatoties cik spiedīgi apstākļi ir šobrīd visa novadā. 

Ieteikums - rast risinājumu, vismaz reizi divas nedēļās Rozes ciema iedzīvotājiem saņemt 

bibliotekāros pakalpojumus viņu dzīvesvietā. Lietotājs varēs piezvanīt pa tālruni, pasūtīt grāmatas un 

žurnālus un mēs nogādāsim viņa dzīvesvietā.  

Pārējos pakalpojumus – piekļuvi bezmaksas internetam un bibliotēkas maksas pakalpojumus varēs 

izmantot Raunas bibliotēkā. Kā to jau daži no Rozes nodaļas bibliotēkas izmanto šobrīd.” 

I.Mežule izsakās par Raunas bibliotēkas Rozes nodaļu. 
O.Putrālis: atbalsta Rozes bibliotēkas slēgšanu. 

                  Kluba izmantošana un apkure būtu neiespējama nākamā gadā. 

Debates: I.Mežule, A.Abrāmovs, O.Putrālis 



I.Ērgle: par nākamā gadā saņemamo pārskatu par bibliotēkām. 

L.Zūdiņa: par budžeta balansēšanas brīdi. Bija lietderīgi no šī atteikties. Nevajadzīgi tiek uzturēta 

ēka. Par savu pausto viedokli iesniegumā. 

I.Mežule par Gatartas nodaļu, kur viss funkcionē ļoti labi. 

I.Ērgle: aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu: 
 

Atklāti balsojot 5 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis), pret nav, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē: 

1. Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” 

struktūrvienības “Smiltenes novada bibliotēka” apakšstruktūras “Smiltenes novada Raunas 

bibliotēka ar Rozes nodaļu” reorganizāciju, kuras rezultātā līdz 2024.gada 30.septembrim 

tiek likvidēta Rozes nodaļa (Rozes klubs, Rozes, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-

4131). 

2. Uzdot Smiltenes novada Raunas bibliotēkas ar Rozes nodaļu vadītājai: 

2.1.  sagatavot un nodot Rozes nodaļas materiālās vērtības Raunas bibliotēkai vai citai 

pašvaldības iestādei; 

2.2. nodrošināt Rozes iedzīvotājiem bibliotekāros un informācijas pieejamības 

pakalpojumus Raunas bibliotēkā vai dzīvesvietā pēc pieprasījuma. 
 

No sēdes iziet Inta Mežule, plkst. 14.55 
 

10. Par finansiālu atbalstu motokrosa braucējam J.G. 

  Ziņo Matīss Mežulis 

Pašvaldībā saņemts E.G. 05.06.2024. iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt Smiltenes 

novada motosportistu J.G., kurš ir iekļauts Latvijas izlases sastāvā, motokrosa sacensībās 

ārzemēs.   
Lūdz 56 EUR atbalstu. 

Tas būtu saistībā ar Nolikumu. 

Debates: O.Putrālis, M.Mežulis, I.Apine: 

J.Adienis: skatās no budžeta iespēju puses. 

            Budžets nepieļauj nevienu papildus tēriņu. 

I.Apine: no visas sirds atbalstītu, bet zinot budžeta situāciju, balsos pret. 

I.Ērgle aicina balsot par sagatavoto Lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm par (I.Ērgle, A.Abrāmovs, R.Vizulis), 2 (I.Apine, O.Putrālis) pret, atturas 

nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē: 

Atbalstīt E.G. iesniegumu, piešķirot EUR 56,00 (piecdesmit seši euro 00 centi), finansējumu 

atbalstu Smiltenes novada sportistam J.G. dalībai motokrosa sacensībās ārzemēs, nodrošinot 

no 2024. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 
 

11. Informatīvs jautājums - par sporta kompleksa Silvā infrastruktūras uzlabojumiem 
   Ziņo Matīss Mežulis  

M.Mežulis: par Sporta kompleksu Silvā. Pasākumu laikā tiek aizvestas pārvietojamās tualetes. 

                    Sezonas laikā ir sausās tualetes, kas ļoti bieži jātīra. 



Par saņemtiem iesniegumiem: 

BMX kluba “Silvas Ziķeri” valdes priekšsēdētāja Ģirta Kātiņa 10.05.2024. iesniegums (reģ. Nr. 

1.2/2735 21.05.2024.). Lūdz piešķirt dotāciju ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvei Sporta Kompleksā 

Silvā. Iesniegumam pievienoti Smiltenes NKUP tehniskie noteikumi un SIA “ASE” sagatavotā lokālā 

tāme. 

Smiltenes pilsētas BJSS direktora I.Joksta 14.05.2024. iesniegums Nr. BJSS/24/1.12/23 “Par Sporta 

bāzes labiekārtošanu”. Lūdz risināt jautājumu par BMX bāzes infrastruktūras sakārtošanu, vispirms 

ierīkojot centralizētu ūdensvada pievadu un kanalizāciju. Turpmāk jārisina jautājums par iekštelpu 

iekārtošanu.(reģ. NR. SNP/24/4.15/2733 21.05.2024.) 

Šis būtu jāskata saistībā ar nākamā gada budžetu. Par tāmi. 

O.Putrālis: par kluba darbību. Šis būtu jāatbalsta. Tikai ūdensvada pievilkšana nebūs līdzēts. 

                  Jārisina jautājums par elektrību, apkuri, par san mezglu. Nepieciešams komplekss 

risinājums. 

M.Ulāns: jāliek nākamā gada budžeta pieprasījumos. 

A.Abrāmovs: par panākumiem. Veronika brauc uz Franciju, uz olimpiskām spēlēm. 

 
 

Sēde slēgta plkst.15.10 
 

Sēdi vadīja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja                                       Inga Ērgle 
 

Sēdi protokolēja      Ilze Oginska  

 


